HIl. Messen im Seelsorgeraum
Vorderes Pitztal — November

Arzl im Pitztal | Wald | Leins | Wenns

Datum
Sa, 01.11.2025

So, 02.11.2025

Mo, 03.11.2025
Di, 04.11.2025

Mi, 05.11.2025

Do, 06.11.2025

Fr, 07.11.2025

Sa, 08.11.2025

So, 09.11.2025

Mo, 10.11.2025
Di, 11.11.2025

Mi, 12.11.2025

Zeit
07:45-
08:15
08:30
10:00

14:00

07:45-
08:15

08:30

10:00

19:30
15:00
18:00
19:30
18:30
19:00
19:30
19:00

07:30
08:00
14:00
17:30
18:30

19:00
19:30
17:15
18:00
19:30

08:30

10:00

19:30
17:00
19:30
07:30
18:00
18:30

Pfarre
Arzl im Pitztal

Arzl im Pitztal
Leins

Wald

Arzl im Pitztal
Wenns
Wenns

Arzl im Pitztal

Wenns

Leins

Wald

Wenns
Pflegezentrum Pitztal
Arzl im Pitztal

Wenns

Leins

Leins

Wenns
Pflegezentrum Pitztal

Wald

Arzl im Pitztal
Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Wenns

Leins

Wenns

Leins

Arzl im Pitztal
Wald

Wenns

Arzl im Pitztal

Wenns
Leins

Wenns
Wenns
Wenns
Wenns
Leins
Wald

Termin

Beichtgelegenheit

HI. Messe

HI. Messe - anschlieBend Grabersegnung

HI. Messe - anschlieBend Grabersegnung

Grabersegnung

HI. Messe - & Kirchenchor & - anschlieBend Grabersegnung
Beichtgelegenheit

HI. Messe - fiir die Pfarrgemeinde, anschlieBend Graberbesuch mit Gebet fiir
die Verstorbenen

HI. Messe - anschlieBend Graberbesuch mit Gebet fiir die Verstorbenen
HI. Messe - anschlieBend Graberbesuch mit Gebet fiir die Verstorbenen
HI. Messe - anschlieBend Graberbesuch mit Gebet fiir die Verstorbenen
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

HI. Messe

Gedenkmesse im Pflegezentrum Pitztal fiir alle verstorbenen Heimbewohner
des vergangenen Jahres

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Eucharistische Anbetung

HI. Messe - anschlieBend Friihstiick im Pfarrsaal

Gebetsstunde um geistliche Berufe u. fiir unsere Pfarre u. Familien
Martinifeier in der Kirche

Eucharistische Anbetung - mit Beichtgelegenheit

Eucharistische Anbetung

HI. Messe - Herz Jesu Freitag

HI. Messe

Laternenumzug - Fest des HI. Martin

HI. Messe

HI. Messe - Heldengedenken

HI. Messe

HI. Messe - Seelensonntag mit Kranzniederlegung beim Kriegerdenkmal -
J musikalische Gestaltung J3

HI. Messe - Seelensonntag mit Kranzniederlegung

HI. Messe - Heilige Messe fir die Pfarrgemeinde, anschlieBend
Totengedenken

HI. Messe

Martinsfeier am Vorplatz der Feuerwehrhalle
HI. Messe

HI. Messe - Schulgottesdienst der VS
Rosenkranz in der Lourdeskapelle
Rosenkranzgebet



Do, 13.11.2025

Fr, 14.11.2025

Sa, 15.11.2025

So, 16.11.2025

Mo, 17.11.2025
Di, 18.11.2025

Mi, 19.11.2025

Do, 20.11.2025

Fr, 21.11.2025

Sa, 22.11.2025

So, 23.11.2025

Mo, 24.11.2025

Di, 25.11.2025

Mi, 26.11.2025

Do, 27.11.2025

Fr, 28.11.2025

Sa, 29.11.2025

So, 30.11.2025

19:00

08:30
19:00
14:00
15:00
19:00
19:30
18:00
19:30
08:30

10:00
19:30
15:00
18:00
19:30
08:00
18:30
19:00
19:30
14:00
19:00
14:00
18:00
19:00
18:00
19:30

08:30

10:00
19:30
16:00
18:00
18:00
18:30
19:00
19:30

18:00
19:00
14:00
15:00
18:00
19:30
18:00
19:30

08:30

10:00
18:00

Wald

Leins

Wald

Wenns
Pflegezentrum Pitztal
Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Wald

Wenns
Pflegezentrum Pitztal
Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Leins

Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Wenns

Arzl im Pitztal
Wenns

Leins

Wenns
Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Wald

Wald

Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Wald

Wenns
Pflegezentrum Pitztal
Arzl im Pitztal
Wenns

Arzl im Pitztal
Leins

Wenns

Arzl im Pitztal

Wenns

Wald
Wenns

HI. Messe

HI. Messe - Schulgottesdienst der VS

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Gebetsstunde um geistliche Berufe u. fiir unsere Pfarre u. Familien
HI. Messe

Rosenkranzgebet in der Lourdes Kapelle

HI. Messe

HI. Messe - Cicilia

HI. Messe

HI. Messe - Caritas-Elisabethsammlung

HI. Messe - Caritas-Elisabethsammlung

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Morgenlob im Pfarrsaal - anschlieBend Friihstiick

Rosenkranz in der Filialkirche Leins

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Gebetsstunde um geistliche Berufe u. fiir unsere Pfarre u. Familien
HI. Messe

HI. Messe - anldsslich der Jungblrgerfeier

HI. Messe

HI. Messe - Cacilia - Messe gestaltet von der Musikkapelle

HI. Messe - Cacilia - Messe gestaltet von der Musikkapelle

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe - Kapelle Amishaufen

HI. Messe

Rosenkranz in der Lourdeskapelle

Rosenkranzgebet

HI. Messe

HI. Messe - Kapelle Arzl-Ried

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe und die Anliegen unseres Dorfes
Gebetsstunde um geistliche Berufe u. fiir unsere Pfarre u. Familien
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Familienmesse mit dem Kinderliturgieteam - anschlieBend Roratefriihstiick im

MZS
HI. Messe
Krippenwegeinweihung






